F
액 츄 에 이 터
∙모튜트롤 모터 M6284/M6294 F-110
∙모튜트롤 모터 M904F F-114
∙모튜트롤 모터 M7284Q F-116
∙직결형 밸브 조작기 M6420/M6421/M6425 F-120
∙전기∙전자식 밸브 조작기 M7420A/M7421A,B F-123
∙밸브 조작기 ML684/784/984 F-126

∙정확한 모터 동작을 위한 표준 부속을 사용함.
(댐퍼,밸브 링케이지)
∙∙형형번번
M7284A : LINE VOLTAGE, NON SPRING - RETURN형,
보조 스위치 없음.
M7284C : LINE VOLTAGE, NON SPRING - RETURN형,
2개의 보조스위치
M7284Q : LINE VOLTAGE, 비례입력,NON SPRING - RETURN형,
2개의 보조스위치를 이용한 영점과 SPAN조정
M7285A : LINE VOLTAGE, 비례입력,NONSPRING - RETURN형,
보조스위치 없음
M7285C : LINE VOLTAGE, 비례입력,NONSPRING - RETURN형,
2개의 보조 스위치
M7285Q : LINE VOLTAGE, 비례입력,NONSPRING - RETURN형,
2개의 보조 스위치를 이용한 영점과 SPAN조정
∙∙전전기기정정격격
전압과 주파수:120Vac,50/60Hz
전력소모 M7284:23W, 0.21A
M7285:28W, 0.28A
∙∙입입력력범범위위
M7284/M7285A,T:3-20mA공칭(NOMIANL)
M7284/M7285Q,4-2mA가변(ADJUSTABLE)
영점(모터 닫힘):0.8~18mA
SPAN:1.8~20mA(가변)
∙∙컨컨트트롤롤러러
노이즈가 없는 안정된 전류를 비례적으로 출력하는 컨트롤러를
사용하는데, 다음에 나타난 각 모델별 설계 사양에 맞는 것을
선택하십시오.
-M7284/M7285A,T,:4-20mA
-M7284/M7285A,T,:최대25mA
-M7284/M7285Q,T,:최대50mA
∙∙입입력력 임임피피던던스스 :: 110000ΪΪ
∙∙모모터터회회전전
N,C(Nomally Closed)상태임, 폐위치(CLOSE POSITION)는 모터 내부의
위치 조절기 (COUNTERCLOCKWISE)의 전원 차단시의 한계가 됨.
∙∙스스트트로로크크::9900。。와와116600。。에에서서 고고정정됨됨
∙∙TTIIMMIINNGG
90�상에서30초
160�상에서 60초
M7284 및 M7285 외형치수도
그림 2. 브리켓트와 모터와 설치 그림 3. 밸브와 모터의 설치
그림 1. 외형 및 치수 (㎜)
119 F
A
C

M7420A/M7421A,B는 HVAC시스템에 밸브제어 변환을 위한
전자 변환기를 갖춘 전기식 조작기입니다.
유형번호 M7420A M7421A M7421B
+10%
공급전압 24V 50/60Hz
-5%
전력소모 11VA 21VA
변환기입력 2~10Vdc 또는 135Ϊ
시그날 포텐쇼메타 입력
입력임피더스 100kΪ
피드백포텐쇼메타 135 Ϊ
신호입력
2Vdc 또는 직류 밸브“열림”
입력포텐쇼메타 3방향 포트“A-AB 닫힘”
와이퍼 R-8
시그날입력 직류 밸브“닫힘”
10Vdc 또는
와이퍼 R-W 3방향 포트“B-AB닫힘”
스트로크 20mm 20mm 38mm 20mm 20mm
타이밍 1.9min 3.5min 1.9min 3.5min
축력(스템) 600N 1800N 1800N 600N
스프링리턴 NO YES
최대스프링타이밍 5초 5초 5초 5초
스프링리턴방향
주위온도 -10~+50℃
보관온도 -40~+70℃
보관상대습도 5 ~95% RH
↓ ↓↑ ↑
∙∙동동작작
동기 모터의 구동은 위엄 기어 전송을 사용하여 선형운동으
로 전송됩니다. 모터의 축은 버튼 리테이너 커넥션에 의해
밸브 축과 연결됩니다. 내부측 센서는 공장에서 조정된 출력
이 어떠한 방향에서든지 도달되면 모터를 정지 시킵니다.
∙∙수수동동 동동작작
스프링 리턴이 없는 모든 조작기는 전원 문제가 있는 경우에
수동 조작기를 갖추고 있습니다. 수동 조작기 손잡이를 아래
로 누르면서 손잡이를 반시계방향으로 돌리면 축은 아래로
움직이고 시계방향으로 돌리면 축은 위로 움직입니다. 만약
조작기가 자동 제어상태로 돌아오면, 수동 오퍼레이터의 손
잡이는 자동적으로 풀리게 됩니다.
∙∙주주의의
수동 조작기는 매우 큰 닫힘력을 가질수 있으며, 조작기 주축
으로 하여금 힘으로 작동하는 스위치(포스 스위치)의 정격을
초과하여 밀어 붙여서 모터를 움직일 수 없게 할 수 있습니
다. 이것을 극복하기 위하여 수동 조작기 손잡이를 돌림으로
써 주축을 한 바퀴 정도 풀어 놓을 필요가 있는데, 그러면 수
동 조작기는 전원이 다시 들어오자마자 자동적으로 풀립니다.
∙∙스스프프링링 리리턴턴((복복귀귀))
M7425A,C 조작기는 직접 작용하는(DA) 스프링 박스(바닥에
축이있음)가 갖추고 있습니다. 스프링리턴 조작기는 전원 공
급이 없는 축 버튼 리터이너를 밸브 축에 연결하기 위하여
화물 스탑(로크 레버)과 함께 공장으로부터 선적됩니다.
∙∙보보조조기기기기
물튀김 방지용 키트
M7420용 43 184910-001
M7421/25용 43 184910-002
적용 차압 한계
주 문 번 호 M6420A/ M6425A,B M6421A M6421B M6425C,D
축력(Stem force:N) 600 1800 600
스트로크(㎜) 20 20 38 38
밸브크기 ㎜ 15 20 25 32 40 50 65 80 15 20 25 32 40 50 65 80
inch ½″¾″ 1″ 1¼″1½″ 2″ 2½″ 3″ ½″¾″ 1″ 1¼″1½″ 2″ 2½″ 3″
밸 브 유 형 차압(bar)kpa =bar × 100
V5011 10 10 10 7.5 4.6 2.6 1.5 0.8 10 10 10 10 10 10 6.5 4.0
V5013 10 10 10 8.5 5.3 3.5 1.2 10 10 10 10 10 10 5.0
V5328 10 10 10 6.0 3.5 2.0 1.2 0.5 16 16 16 16 13 7.5 4.7 2.3
V5329 8.7 8.7 8.7 6.0 3.5 2.0 1.2 0.7 16 16 16 16 13 7.5 5.0 3.2
V5049 10 10 10 6.0 3.5 2.0 1.2 25 25 25 20 13 7.5 5.0
V5050 10 10 10 6.0 3.5 2.0 1.2 0.5 25 25 25 20 13 7.5 5.0 2.3
80 100 125 150 80 100 125 150
3″ 4″ 5″ 6″ 3″ 4″ 5″ 6″
2.3 2.3 0.9 0.9 0.5 0.5 0.2 0.2
2.3 0.9 0.9 0.5 0.2 0.2